
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 75 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 030
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TSV Lindenfels/Mörlenb. TC 8 14:2 38:10 78:27 516:339
2 TEC Darmstadt 8 14:2 37:11 77:24 525:252
3 TC Nieder-Roden 8 11:5 29:19 61:42 476:349
4 SW Frankfurt II 8 10:6 28:20 60:49 443:426
5 TV Marburg 8 7:9 22:26 49:54 399:428
6 RW Groß-Gerau 8 7:9 22:26 50:56 398:449
7 MSG Palmengarten/Eschersheim II 8 6:10 22:26 48:56 396:430
8 MSG TC Bürstadt/TC Hofheim-Ried 8 3:13 15:33 37:70 359:470
9 MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/Heilsb 8 0:16 3:45 9:91 196:565

10 TV Dreieichenhain zurückgezogen am
'26.01.2019'

0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG Palmengarten/Eschershe…
MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…
SW Frankfurt II
TEC Darmstadt

MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He…
TC Nieder-Roden
RW Groß-Gerau
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…

6:0
2:4
3:3
4:2

Fr. 17.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He…
SW Frankfurt II
RW Groß-Gerau
TV Marburg

TEC Darmstadt
MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…
MSG Palmengarten/Eschershe…
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…

0:6
4:2
4:2
2:4

Fr. 24.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Palmengarten/Eschershe…
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…
MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He…
MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…

TV Marburg
SW Frankfurt II
TC Nieder-Roden
RW Groß-Gerau

5:1
5:1
0:6
2:4

Fr. 14.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TEC Darmstadt
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…
TC Nieder-Roden
TV Marburg

MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…
MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He…
MSG Palmengarten/Eschershe…
RW Groß-Gerau

6:0
6:0
5:1
4:2

Fr. 02.08.2019 10:00 SW Frankfurt II TV Marburg 5:1
Fr. 09.08.2019 10:00

10:00
MSG Palmengarten/Eschershe…
TC Nieder-Roden

TEC Darmstadt
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…

3:3
1:5

Fr. 16.08.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Groß-Gerau
TV Marburg
TC Nieder-Roden
MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…

TEC Darmstadt
MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He…
SW Frankfurt II
MSG Palmengarten/Eschershe…

1:5
6:0
3:3
3:3

Mi. 21.08.2019 10:00 MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He… MSG TC Bürstadt/TC Hofheim… 2:4
Fr. 23.08.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TEC Darmstadt
MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He…
RW Groß-Gerau
MSG Palmengarten/Eschershe…

TV Marburg
SW Frankfurt II
TC Nieder-Roden
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…

5:1
0:6
2:4
1:5

Fr. 30.08.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Nieder-Roden
MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…
SW Frankfurt II
MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…

TEC Darmstadt
TV Marburg
MSG Palmengarten/Eschershe…
RW Groß-Gerau

3:3
2:4
5:1
5:1

Fr. 06.09.2019 10:00
10:00

MSG TSV Lindenfels/Mörlenb…
TEC Darmstadt

MSG TC Bürstadt/TC Hofheim…
SW Frankfurt II

6:0
5:1

Fr. 13.09.2019 10:00 TV Marburg TC Nieder-Roden 3:3
Fr. 20.09.2019 10:00 RW Groß-Gerau MSG Bad Vilbel/Nied-Erl/He… 5:1
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